
Comune di Castiglione Tinella
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

4.343,00

45.784,80

54.152,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

8.431,29

275.722,48

6.231,29

246.492,04

0,00

282.805,37

-29.230,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

42.544,62

2.200,00

44.744,62

15.514,18240.260,75267.291,19

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

810,14

0,00

810,14

0,00

810,14

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00810,14810,14

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

15.034,36

191.086,78

15.033,63

185.807,56

-0,73

176.052,42

-5.279,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.278,49

0,00

5.278,49

0,00170.773,93176.052,42

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

444.153,75

23.465,65

467.619,40

21.264,92

411.844,82

433.109,74

459.667,93 15.514,18

-34.509,66

-0,73

47.823,11

2.200,00

50.023,11

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

3.274,67

31.971,79

1.466,90

26.377,71

0,00

28.597,12

-5.594,08

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.686,31

1.807,77

5.494,08

-100,0024.910,8128.697,12

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

28.697,12

3.274,67

31.971,79

1.466,90

24.910,81

26.377,71

28.597,12 -100,00

-5.594,08

0,00

3.686,31

1.807,77

5.494,08

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

13.982,59

98.004,33

2.297,12

60.971,27

0,00

71.238,96

-37.033,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.564,81

11.685,47

24.250,28

-12.782,7858.674,1584.021,74

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,18

200,18

0,18

0,18

0,00

0,10

-200,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,10

0,00

0,10

-199,900,00200,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

21.066,00

30.974,00

14.181,42

17.051,83

148,42

10.143,41

-13.922,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.273,00

7.033,00

14.306,00

235,412.870,419.908,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

94.129,74

35.048,77

129.178,51

16.478,72

61.544,56

78.023,28

81.382,47 -12.747,27

-51.155,23

148,42

19.837,91

18.718,47

38.556,38

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

62.310,00

0,00

2.310,00

0,00

62.310,00

-60.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

60.000,00

0,00

60.000,00

0,002.310,0062.310,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

5.600,00

7.463,00

0,00

1.863,00

0,00

1.863,00

-5.600,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

5.600,00

5.600,00

0,001.863,001.863,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

30.000,00

41.285,00

30.000,00

40.730,42

0,00

10.730,42

-554,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-554,5810.730,4211.285,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

75.458,00

35.600,00

111.058,00

30.000,00

14.903,42

44.903,42

74.903,42 -554,58

-66.154,58

0,00

60.000,00

5.600,00

65.600,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.550,00

79.071,25

1.550,00

44.536,63

0,00

44.536,63

-34.534,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.550,00

0,00

1.550,00

-32.984,6242.986,6377.521,25

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

236,02

87.534,02

137,60

61.960,31

0,00

61.822,71

-25.573,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

98,42

98,42

-25.475,2961.822,7187.298,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

164.819,25

1.786,02

166.605,27

1.687,60

104.809,34

106.496,94

106.359,34 -58.459,91

-60.108,33

0,00

1.550,00

98,42

1.648,42

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

99.175,11

906.432,97

807.257,86

70.898,14

618.012,95

688.911,09

750.910,28 -56.347,58

-217.521,88

147,69 28.424,66

132.897,33

161.321,99

99.175,11 70.898,14

618.012,95

688.911,09

750.910,28 -56.347,58

-217.521,88

147,69

911.537,66

28.424,66

132.897,33

161.321,99906.432,97
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